РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 51
  07 мая  2018  года                                                                          х. Гашун

О признании утратившим силу постановления

от   14.11.2011 года   № 79   «Об утверждении
Административного регламента о подготовке
и утверждении градостроительного плана

земельного участка на территории Северного

сельского поселения»
В соответствии с пунктом 1.1 части 1 статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005г № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановление от 14.11.2011г № 79 «Об утверждении Административного регламента о подготовке и утверждении градостроительного плана земельного участка на территории Северного сельского поселения» признать утратившим силу.

2.Настоящее разместить на официальном сайте Северного сельского поселения.           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

 Северного сельского поселения                                 С.В.Крымский